

Årsredovisning för

Stuxgren & Stuxgren AB

556662-4010

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stuxgren & Stuxgren AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rute 2023-12-15



Roland Stuxgren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stuxgren & Stuxgren AB, 556662-4010 får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30, bolagets artonde räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2004 och bedriver handel med kontorsmaskiner, försäljning och montering av skyltar samt diverse hushållsnära tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat, fler uppdrag har inkommit.

Egna aktier

Aktierna ägs av Irené Stuxgren med 50 % och av Roland Stuxgren med 50 %.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 838 019	1 635 814	1 994 535	2 140 825
Resultat efter finansiella poster	-218 179	53 730	53 583	109 864
Soliditet, %	48	65	59	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	2 000	248 463
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-150 679
Vid årets slut	100 000	2 000	97 784

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	248 463
årets resultat	-150 679
Totalt	97 784
disponeras för	
balanseras i ny räkning	97 784
Summa	97 784

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 838 019	1 635 814
Övriga rörelseintäkter		-	196 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 838 019	1 832 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 076	-26 397
Övriga externa kostnader		-416 591	-461 374
Personalkostnader	2	-1 603 328	-1 290 685
Summa rörelsekostnader		-2 055 995	-1 778 456
Rörelseresultat		-217 976	53 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-414	-181
Summa finansiella poster		-203	-181
Resultat efter finansiella poster		-218 179	53 730
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 500	3 000
Summa bokslutsdispositioner		67 500	3 000
Resultat före skatt		-150 679	56 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-12 726
Årets resultat		-150 679	44 004

2024012206214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		259 273	314 950
Övriga fordringar		33 386	23 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 553	69 000
Summa kortfristiga fordringar		333 212	407 331
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 739	210 655
Summa kassa och bank		85 739	210 655
Summa omsättningstillgångar			
SUMMA TILLGÅNGAR			
		418 951	617 986
		418 951	617 986

2024012206215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		248 463	204 458
Årets resultat		-150 679	44 004
Summa fritt eget kapital		97 784	248 462
Summa eget kapital		199 784	350 462
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	67 500
Summa obeskattade reserver		-	67 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		31 624	31 725
Skatteskulder		12 583	12 991
Övriga skulder		162 811	139 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 149	15 880
Summa kortfristiga skulder		219 167	200 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		418 951	617 986

2024012206216

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	%
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Män	1	2
Kvinnor	2	1
Totalt	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 000	201 400
-Avyttringar och utrangeringar	-	-198 400
Vid årets slut	3 000	3 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 000	-201 400
-Omklassificeringar	-	198 400
Vid årets slut	-3 000	-3 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Inga	Inga
------	------

Underskrifter

Lärbro

2023-12-15

Roland Stuxgren



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma